Комитет по образованию Крутихинского района
Алтайского края

ПРИКАЗ

« /с£» января 2018 № /4 7  с. Крутиха

О порядке распределения средств
на стимулирование инновационной
деятельности муниципальных
общеобразовательных организаций

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав на
получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего,
основного общего, среднего общего образования в муниципальных
общеобразовательных организациях Крутихинского района, в соответствии с
пунктом 8 статьи 7 закона Алтайского края от 18.12.2015 №122-ЗС «О
краевом бюджете», итогового рейтинга и объема средств, выделяемых из
краевого бюджета на стимулирование инновационной деятельности
общеобразовательных организаций на 2018 год, согласно письма
Министерства образования и науки Алтайского края от 04.12.2017 г. № 3426
«Об инновационном фонде»,
приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по распределению средств инновационного
фонда. (Приложение № 1).
2. Утвердить распределение средств на стимулирование инновационной
деятельности между муниципальными общеобразовательными учреждениями
Крутихинского района на 2018 год (Приложение № 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений руководствоваться в
распределении средств на стимулирование инновационной деятельности
данным Порядком, внести соответствующие изменения в документы.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
комитета по образованию Тонких О.В

Председатель комитета по образованию В.И. Белоненко

Председатель общественного Совета
по развитию образования
_______ (С А х ^ ______ В.П. Коминар